
Mistrzostwa Okręgu U16 
CHOJNICE, 22.08.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ A 
 1 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk  11.31    
 2 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk  11.63 
 3 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk  11.70 
 4 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk  12.14 
 5 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk  12.37 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 +0.8 12:50 
 1 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk  11.10 q     
 2 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk  11.46 q PB    
 3 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk  11.50 q PB    
 4 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk  12.00 q PB    
 Bieg 2/ 3 +1.8 12:50 
 1 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk  12.17 q PB    
 2 ŁASKOWSKI Filip 05-01-17 MKS Truso Elbląg WN 12.24  PB    
 3 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia  12.77      
 4 WOJTAŚ Mateusz 05-01-24 LKS Zantyr Sztum  12.87  PB    
 Bieg 3/ 3 +2.0 12:50 
 1 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia  12.28 q PB    
 2 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia  12.97      
 3 POROŻYŃSKI Maksymilian 03-07-12 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   13.01      PK 
 4 HEFTA Eryk 06-08-12 UKS Lipusz  14.21      
 5 ALICHNIEWICZ Olgierd 08-02-12 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   14.60      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 pomiar ręczny 15:35 
 1 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk  36.3 
 2 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk  36.9 
 3 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   37.1 
 4 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia  38.3 
 Bieg 2/ 2 13:35 
 1 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk  40.19 PB  
 2 ŁASKOWSKI Filip 05-01-17 MKS Truso Elbląg WN 40.86 PB  
 3 LUNIAK Wojciech 07-02-26 ULKS Skoczek Pogórze  42.10 
 4 KAŁASKA Jakub 07-03-01 ULKS Skoczek Pogórze  44.55 
 5 PALIWODA Bartłomiej 06-02-20 UKS Lipusz  48.92 
600 metrów M U16 
 1 MAKIŁA Karol 05-01-31 KKB Starogard Gdański  1:26.77 PB  
 2 CHLEBICKI Stanisław 05-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk  1:27.31 PB  
 3 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka  1:30.15 PB  
 4 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk  1:33.33 PB  
 5 JASKUŁKA Antoni 06-08-17 LKS Ziemi Puckiej Puck  1:36.06 
 6 GRABSKI Antoni 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard ZP 1:37.89 
  LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   DNF 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 14:55 
 1 JASZEWSKI Kacper 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo  2:45.40 PB  
 2 BUŚKO Mateusz 06-09-24 UKS Ekoludek Szczenurze  2:45.95 SB  
 3 LIDZBARSKI Daniel 06-01-01 GKS Żukowo  2:55.43 
 4 KLUKA Jakub 07-03-10 KUKS Remus Kościerzyna  2:56.04 PB  
 5 WRÓBLEWSKI Jan 07-03-05 SKLA Sopot  3:07.50 
 6 WRÓBLEWSKI Dominik 06-12-29 KKL Rodło Kwidzyn  3:07.93 
 7 KOZIEŁ Sebastian 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard ZP 3:08.72 
 8 PÓŁCZYŃSKI Mikołaj 05-07-08 GKS Żukowo  3:15.02 
 Bieg 2/ 2 14:55 
 1 MANIKOWSKI Miłosz 06-06-10 ULKS Talex Borzytuchom  2:59.33 PB  
 2 CAŁA Krzysztof 05-10-26 ULKS Talex Borzytuchom  3:08.42 PB  
 3 BIENIOSZEK Dawid 06-03-08 ULKS Talex Borzytuchom  3:09.36 
 4 STEGART Paweł 07-10-18 KUKS Remus Kościerzyna  3:10.71 PB  
 5 MACH Robert 07-02-12 ULKS Talex Borzytuchom  3:11.12 
 6 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze  3:15.87 
 7 BINCZYK Dawid 06-11-16 ULKS Talex Borzytuchom  3:19.05 
 8 WINIARSKI Michał 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom  3:20.69 
2000 metrów M U16 
 1 ZIELIŃSKI Krzysztof 05-07-14 LKS Zorza Gdynia  6:06.00 PB  
 2 JANTA Maciej 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom  6:25.05 
 3 FĄFERKO Kamil 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo  6:27.88 PB  
 4 WOJCIECHOWSKI Mikołaj 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom  6:33.17 PB  
 5 BORECKI Antoni 05-10-11 AML Słupsk  6:33.83 PB  
 6 MODRZEJEWSKI Szymon 05-04-19 UKS Lipusz  8:19.16 
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 1 +0.9 13:35 
 1 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia  29.94 PB  
 2 SZYMURA Oliwier 05-04-27 UKS Lipusz  32.33 PB  
 3 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia  32.73 PB  
 4 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-25 LKS Zantyr Sztum  34.45 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.1 11:40 
 1 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia  16.51 PB  
 2 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia  17.26 PB  
 3 SZYMURA Oliwier 05-04-27 UKS Lipusz  19.15 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz  12.80 
 2 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk  12.06 
 3 RAGAN Jakub 05-08-19 KL Gdynia  11.05 PB  
 4 RYTLEWSKI Jakub 05-06-20 UKS Lipusz  9.86 PB  
 5 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck  9.63 



Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 KULPIŃSKI Piotr 05-01-14 LKS Jantar Ustka  49.98 
 2 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz  47.63 
 3 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk  32.98 
 4 DYTRYCH Tomasz 06-05-14 MKS Sambor Tczew  28.99 PB  
 5 TUSK Ksawery 06-05-07 UKS Lipusz  28.04 
 6 PEPLIŃSKI Kacper 06-10-17 UKS Lipusz  27.76 
 7 RYTLEWSKI Jakub 05-06-20 UKS Lipusz  27.03 
 8 WOJTAŚ Mateusz 05-01-24 LKS Zantyr Sztum  21.82 PB  
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz  45.51 
 2 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck  34.81 
 3 KULPIŃSKI Piotr 05-01-14 LKS Jantar Ustka  33.86 
 4 KOWALSKI Aleksander 06-06-11 LKS Fenix Słupsk  32.21 PB  
 5 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz  30.38 
 6 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck  30.06 
 7 KRZEMIŃSKI Ignacy 06-05-25 MKS Sambor Tczew  18.98 
Skok wzwyż M U16 
 1 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk  1.85 
 2 KOLPERT Jakub 05-10-04 MKS Truso Elbląg WN 1.61 PB  
 3 SZMAGLIK Mateusz 06-07-21 UKS Lipusz  1.56 
 4 TUSK Ksawery 06-05-07 UKS Lipusz  1.46 
  CAŁA Krzysztof 05-10-26 ULKS Talex Borzytuchom  NM 
Skok w dal M U16 
 1 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk  5.77 PB  -0.4 
 2 OLSZEWSKI Jakub 05-03-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo  5.68 PB  -0.4 
 3 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum  5.03  -1.3 
 4 SZMAGLIK Mateusz 06-07-21 UKS Lipusz  5.03 PB  -0.5 
4x100 metrów M U16 
 1 AML Słupsk  45.2 pomiar  
 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 
 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 
 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 
 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 
 2 KL Gdynia  49.7 pomiar  
 287 Aleksander ZŁOCH 06-09-03 
 288 Bruno GAFFKE 05-01-04 
 283 Adam JANK 06-08-06 
 283 Olaf PIOTROWSKI 05-06-29 
 3 ULKS Talex Borzytuchom  54.4 pomiar  
 245 Miłosz MANIKOWSKI 06-06-10 
 240 Adrian MEGIER 05-12-13 
 220 Dawid BINCZYK 06-11-16 
 241 Krzysztof CAŁA 05-10-26 
 4 UKS Lipusz  56.3 pomiar  
 73 Eryk HEFTA 06-08-12 
 76 Bartłomiej PALIWODA 06-02-20 
 71 Mateusz SZMAGLIK 06-07-21 
 21 Oliwier SZYMURA 05-04-27 
5000 m chód M U16 
 1 MISZEWSKI Mikołaj 05-06-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   32:55.49 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 FINAŁ A 
 1 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck  13.00 
 2 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk  13.04 
 3 FALK Natalia 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk  13.11 PB  
 4 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk  13.41 
 5 STODOŁA Anna 05-12-02 LKS Jantar Ustka  13.35 
 6 TABUŁA Patrycja 06-02-27 RKS Rumia  13.56 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5 +0.7 12:25 
 1 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck  12.78 q     
 2 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk  12.86 q PB    
 3 STODOŁA Anna 05-12-02 LKS Jantar Ustka  13.16 q PB    
 4 TABUŁA Patrycja 06-02-27 RKS Rumia  13.22 q     
 5 KEMPA Kinga 05-02-05 LKS Ziemi Puckiej Puck  13.51      
 Bieg 2/ 5 +1.2 12:25 
 1 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk  13.16 q PB    
 2 WAC Paulina 05-07-11 LKS Jantar Ustka  13.65  PB    
 3 SKORNA Hanna 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk  13.94  PB    
 4 TROCHIMCZUK Milena 07-06-16 MKS Truso Elbląg WN 14.09  SB    
 Bieg 3/ 5 +1.9 12:25 
 1 SOKALSKA Weronika 05-12-12 LKS Zantyr Sztum  13.92  PB    
 2 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk  13.95  PB    
 3 WASILEWSKA Zofia 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   15.30  SB    
 4 ŁANGOWSKA Aleksandra 05-02-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   15.90      
 Bieg 4/ 5 +1.0 12:25 
 1 FALK Natalia 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk  13.21 q     
 2 ROBASZKIEWICZ Olga 08-05-09 RKS Rumia  13.68      
 3 ROLBIECKA Oliwia 08-02-03 KS Wejher Wejherowo  13.88      
 4 GRABOWSKA Julia 08-10-09 KL Lechia Gdańsk  13.89      
 5 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia  14.09  PB    
 6 WÓJCIK Zuzanna 06-04-11 MKS Sambor Tczew  14.38      
 Bieg 5/ 5 +0.6 12:25 
 1 BIAŁOWĄS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck  13.75      PK 
 2 ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA  05-01-27 CMKL Człuchów  14.05  PB    
 3 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck  14.36      
 4 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia  14.42      
 5 LEWANDOWSKA Julia 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   16.19      PK 



 6 POROŻYŃSKA Wiktoria 06-01-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   16.45      PK 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5 15:15 
 1 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck  40.85 SB  
 2 AUGUSTYNIAK Klaudia 05-01-09 LKS Fenix Słupsk  43.29 
 3 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk  43.63 PB  
 4 ROBASZKIEWICZ Olga 08-05-09 RKS Rumia  44.55 PB  
 5 TROCHIMCZUK Milena 07-06-16 MKS Truso Elbląg WN 48.49 
 6 KRZOSKA Milena 08-05-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   54.03 PK 
 Bieg 2/ 5 15:15 
 1 TROKA Julita 06-01-02 UKS Olimpijczyk Skorzewo  45.82 
 2 BOGUSŁAWSKA Lexssandra 06-10-01 MKS Truso Elbląg WN 45.82 PB  
 3 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk  46.32 PB  
 4 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   46.79 SB  
 5 BREZA Agata 07-02-17 ULKS Talex Borzytuchom  47.78 SB  
 6 KIEDROWICZ Oliwia 08-01-14 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   52.99 PK 
 Bieg 3/ 5 15:15 
 1 PRĄDZINSKA Malwina 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom  46.74 PB  
 2 WÓJCIK Zuzanna 06-04-11 MKS Sambor Tczew  47.26 
 3 ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA  05-01-27 CMKL Człuchów  47.64 PB  
 4 KWIATKOWSKA Karolina 06-08-15 KKL Rodło Kwidzyn  49.16 
 5 CIELESZ Izabela 06-10-30 MKS Truso Elbląg WN 49.52 PB  PK 
 Bieg 4/ 5 15:15 
 1 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 SKLA Sopot  46.08 PK 
 2 ZALESKA Julia 08-04-10 AZS-AWFiS Gdańsk  47.06 PK 
 3 WIECKA Wiktoria 06-08-20 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  50.10 
 Bieg 5/ 5 15:15 
 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 KL Lechia Gdańsk  47.53 
 2 PRZYBYŁOWSKA Zuzanna 07-03-19 ULKS Skoczek Pogórze  48.28 
 3 BORKOWSKA Marcelina 06-12-19 SKLA Sopot  49.55 
 4 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   1:00.94 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 14:10 
 1 JANICKA Dominika 05-06-19 SKLA Sopot  1.39.9 pomiar  
 2 POBŁOCKA Amelia 05-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo  1.41.6 pomiar  
 3 STOLC Oliwia 05-05-04 ULKS Talex Borzytuchom  1.42.8 pomiar  
 4 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot  1.47.8 
 5 KOZŁOWSKA Dominika 06-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  1.49.9 pomiar  
 6 SZCZUDRAWA Marta 06-08-05 AML Słupsk  1.50.7 pomiar  
 7 KALINOWSKA Wiktoria 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom  1.52.8 pomiar  
 8 BOGDAŃSKA Agata 07-10-14 CMKL Człuchów  1.53.6 pomiar  
 9 SZENWALD Anna 06-04-07 KUKS Remus Kościerzyna  1.53.9 pomiar  
 10 RYBANDT Magdalena 05-06-01 GKS Żukowo  1.54.8 pomiar  
 Bieg 2/ 2 14:10 
 1 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk  1:49.53 
 2 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   1:55.73 PK 
 3 SULIKOWSKA Ida 06-03-12 SKLA Sopot  1:57.26 
 4 ŁAGUNA Anna 09-10-05 KL Lechia Gdańsk  1:57.58 
 5 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   1:57.60 SB  
 6 FRANC Aleksandra 07-07-17 ULKS Talex Borzytuchom  2:00.86 PB  
 7 JAŻDŻEWSKA Patrycja 07-04-24 CMKL Człuchów  2:03.71 
 8 MARKOWSKA Oliwia 07-07-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   2:05.25 PK 
 9 KIEDROWSKA Nadia 06-07-20 ULKS Talex Borzytuchom  2:06.16 PB  
1000 metrów K U16 
 1 KULIK Kaja 07-08-13 SKLA Sopot  2:59.92 PK 
 2 KSIĄŻEK Daria 05-12-22 AML Słupsk  3:00.76 PB  
 3 GÓRSKA Małgorzata 05-08-22 SKLA Sopot  3:06.80 
 4 SZULSKA Aleksandra 05-04-09 SKLA Sopot  3:08.95 
 5 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 SKLA Sopot  3:10.66 
 6 KOZINA Patrycja 05-09-03 LKS Jantar Ustka  3:15.00 PB  
 7 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn  3:26.00 
 8 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn  3:32.04 PK 
 9 ŚMIGOWSKA Nadia 06-10-14 LKS Zantyr Sztum  3:40.82 PB  
 10 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn  3:47.87 PK 
 11 CHMIELECKA Kamila 07-03-09 KKL Rodło Kwidzyn  4:13.85 PK 
 12 PIEKUT Marta 08-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   4:32.75 PK 
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +1.1 13:20 
 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia  29.94 PB  
 2 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia  32.56 PB  
 3 ANDRZEJCZYK Natalia 06-06-04 KL Gdynia  32.71 PB  
 4 RYGIELSKA Antonia 05-07-13 LKS Zantyr Sztum  32.85 PB  
 5 WIĘCEK Rozalia 05-06-19 KL Gdynia  33.27 PB  
 Bieg 2/ 2 +1.0 13:20 
 1 GLAZA Julia 05-06-06 AZS-AWFiS Gdańsk  30.99 
 2 STODOŁA Anna 05-12-02 LKS Jantar Ustka  31.60 
 3 WAC Paulina 05-07-11 LKS Jantar Ustka  32.51 
 4 MODRZEJEWSKA Agata 06-06-09 UKS Lipusz  36.93 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +2.0 12:00 
 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia  11.91  PB   TR 
 2 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia  12.90 
 3 TABUŁA Patrycja 06-02-27 RKS Rumia  13.07 
 4 RYGIELSKA Antonia 05-07-13 LKS Zantyr Sztum  13.24 PB  
 5 WIĘCEK Rozalia 05-06-19 KL Gdynia  13.26 PB  
 Bieg 2/ 2 +0.7 12:00 
 1 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk  13.37 
 2 ANDRZEJCZYK Natalia 06-06-04 KL Gdynia  13.90 
 3 SZMAGAJ Emilia 06-03-24 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  14.44 
 4 CIELESZ Izabela 06-10-30 MKS Truso Elbląg WN 16.84 
 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia  DNF 



Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk  11.45 
 2 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk  10.91 
 3 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew  10.13 
 4 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda  9.77 PB  
 5 CIBIŃSKA Hanna 05-08-31 AML Słupsk  9.29 
 6 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda  9.28 PB  
 7 CHAŃKO Ida 05-10-03 LKS Zantyr Sztum  7.99 PB  
 8 RYCHŁO-KOK Noemi 05-04-04 MTS Junior Sopot  6.23 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk  38.93 
 2 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk  35.75 PB  
 3 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 LKS Fenix Słupsk  28.36 
 4 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz  28.31 PB  
 5 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk  24.64 
 6 VLIG Iwona 06-02-25 LKS Fenix Słupsk  17.78 
  MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk  NM 
  POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz  NM 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 LEWANDOWSKA Oliwia 05-06-07 KKL Rodło Kwidzyn  40.51 
 2 WINIARZ Alicja 06-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk  30.38 PK 
 3 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew  28.75 
 4 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck  28.65 PB  
 5 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz  28.09 
 6 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz  27.01 PB  
 7 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda  23.80 
 8 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda  23.31 PB  
 9 RYCHŁO-KOK Noemi 05-04-04 MTS Junior Sopot  15.25 
Skok wzwyż K U16 
 1 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk  1.63 
 2 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk  1.60 
 3 BOGUSŁAWSKA Lexssandra 06-10-01 MKS Truso Elbląg WN 1.51 =PB  
 4 JESZKA Marta 07-03-23 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  1.41 PB  
Skok w dal K U16 
 1 KEMPA Kinga 05-02-05 LKS Ziemi Puckiej Puck  4.94 SB  -0.6 
 2 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk  4.80 PB  -0.8 
 3 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck  4.45  -0.1 
 4 SOKALSKA Weronika 05-12-12 LKS Zantyr Sztum  4.39  -0.3 
 5 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia  4.39 PB  -0.1 
 6 PRĄDZINSKA Malwina 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom  4.27  +0.5 
 7 SZMAGAJ Emilia 06-03-24 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  4.20  +0.4 
 8 BENC Oliwia 08-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk  3.65  -0.4 PK 
2000 metrów K U16 
 1 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom  6:48.61 
 2 URBAN Monika 05-04-21 SKLA Sopot  6:50.71 
 3 BIAŁEK Magdalena 05-12-20 RKS Rumia  6:52.37 
 4 ROKITA Maja 05-08-03 LKS Zorza Gdynia  7:42.38 
 5 MOMOT Julia 06-09-07 ULKS Talex Borzytuchom  8:20.71 
 6 KERZSCHK Nikola 05-07-28 CMKL Człuchów  10:02.22 
  TROKA Julita 06-01-02 UKS Olimpijczyk Skorzewo  DNF 
3000 m chód K U16 
 1 GÓRSKA Sandra Oliwia 05-06-12 MKS Sambor Tczew  19:25.10 PB  
 2 ZIELNIK Maria 07-04-26 CMKL Człuchów  19:49.80 
4x100 metrów K U16 
 1 AZS-AWFiS Gdańsk  51.25 
 392 Nadia SMOROŃ 05-03-04 
 402 Julia GLAZA 05-06-06 
 400 Hanna SKORNA 06-02-26 
 395 Natalia FALK 05-02-12 
 2 KL Gdynia  52.80 
 289 Aleksandra STARZYŃSKA- 06-06-22 
 284 Natalia ANDRZEJCZYK 06-06-04 
 285 Zuzanna LESZEGA 06-04-26 
 284 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 
 3 AML Słupsk  52.95 
 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 
 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 
 702 Hanna GRABOWSKA 05-06-12 
 731 Milena PATEJUK 06-02-01 
 4 ULKS Talex Borzytuchom  55.80 
 202 Roksana PIECHOWSKA 05-07-12 
 239 Oliwia STOLC 05-05-04 
 234 Malwina PRĄDZINSKA 05-11-15 
 201 Wiktoria KALINOWSKA 06-05-27 
 5 UKS Lipusz  58.13 
 73 Wiktoria JURGIELEWICZ 05-12-20 
 68 Natalia STORMANN 05-05-11 
 52 Wanesa POBŁOCKA 05-01-02 
 52 Agata MODRZEJEWSKA 06-06-09 


